С од ер жан и е : Об отмене проекта планировки и проекта межевания территории квартала №112-114, ограниченного улицами

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« апрель 20<g& № «<£#> апреля 20̂ г

Об отмене проекта планировки и
проекта межевания территории
квартала № 112-114, ограниченного
улицами Цюрупы, Кировоградской,
Пархоменко и бульваром Ибрагимова в
Советском районе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, в
части участков П-011, П-012, П-018

В соответствии с требованиями статьи 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 35 Устава городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 15.12.2005 г. № 3/6, принимая во внимание
обращение Федерального бюджетного учреждения «Государственный
региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний
им. А.М. Муратшина в Республики Башкортостан» (вх.№ 01-02-03204/11 от
20.03.2023 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект планировки и проект межевания территории
квартала №112-114, ограниченного улицами Цюрупы, Кировоградской,
Пархоменко и бульваром Ибрагимова в Советском районе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, утвержденные постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
27.10.2008 г. № 6348, в части участков П-011, П-012, П-018.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город

1 т и \ j  п п ^ и ^ ш а ц п и п ш и л  i w A m i j i u i n n  u i  z-u . u -t . z-v z . j

Главное управление архитектуры и градостроительств 80-05-00101 от 26.04.2023
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа РБ-00059 от 26.04.2023
Управление транспорта и связи 94-05-47 от 26.04.2023

ivun 1 рилопал дах а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан ие : Об отмене проекта планировки и проекта межевания территории квартала №112-114, ограниченного улицами

2

Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Р.Хайруллина.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

j.vjxv J j-^wnip /и и ^и рш ац п и гш ш л  1 ̂ л п и л ш  n n  S \ J - \ J и  - \ J \ J  ± KJ-Г W 1 Z-W. \ J -г. z-v/z-~» iv u n  1 ̂ JKJJLDniXSl 1 Cl.

Главное управление архитектуры и градостроительств 80-05-00101 от 26.04.2023 Контрольная дата:
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа РБ-00059 от 26.04.2023 Контрольная дата:
Управление транспорта и связи 94-05-47 от 26.04.2023 Контрольная дата: